

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod číslem:

u objednatele: **ORŽP 20/2014**

u zhotovitele: **10/2014**

1. Smluvní strany

Název: Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČ: 00261688
DIČ: CZ00261688
Zastoupený: Mgr. Eva Džumanová, starostka města Šluknov
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Varnsdorf
Číslo účtu: 108724561/0300
Adresa pro zasílání korespondence včetně daňových dokladů:
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
Telefon: 412 315 339
E-mail tel. mob: dzumanova@mesto-sluknov.cz, 731 411 500
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Ing. Dagmar Mertlová, vedoucí ORŽP MěÚ Šluknov
Michal Bušek, pracovník ORŽP MěÚ Šluknov
E-mail, tel. Mobil: mertlova@mesto-sluknov.cz, 412 315 341
busek@mesto-sluknov.cz, 412 315 315, 731 411 510

(dále jen jako „Objednatel“)

Název: S+K Rumburský stavební servis, spol.s.r.o.
Sídlo: Starokřečanská 91
IČ: 41327705
DIČ: CZ41327705
Zastoupený: Vladimírem Kratinou
Bankovní spojení: GEMB
Číslo účtu : 50900824/0600
Telefon: 602289138
E-mail tel. mob: Info@skrss.cz
Pracovník pověřený jednáním ve věcech smluvních plnění dodávek a předání prací:
Ing. Jan Kratina
E-mail, tel. Mobil: 602143716

(dále jen jako „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako „Smluvní strana“)

Smluvní strany se v souladu s čl. 13 odst. 1 smlouvy o dílo dohodly na uzavření na tohoto dodatku smlouvy o dílo v následujícím znění:

3. Termín plnění

Ukončení prací: **31.10.2014**

Posun termínu skutečného dokončení díla z důvodu, které nejsou na straně zhotovitele – zpožděné dodání dveří od výrobce.

4. Cena díla

1. Cena díla je ve smyslu ustanovení odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

Cena bez DPH:dle SOD.....1.570.383,- Kč.
Cena dodatku č. 1 SOD (vícepráce) bez DPH 96.738,- Kč
Cena celkem bez DPH 1.667.121,- Kč
DPH 21 %:350.095,41,- Kč.
Cena včetně 21 % DPH:.....2.017.216,41,- Kč.

(cena slovy: dvamilonysedmnácttisícdvěstěšestnáct korun českých)

Tato cena je konečná, pokud se účastníci nedohodnou písemně jinak.

16. Závěrečná ustanovení

Tento dodatek č. 1 smlouvy byla schválen na 116. schůzi Rady města dne 29.09.2014 usnesením č13/116R/2014.

Přílohy:

Příloha č. 1 Položkový výkaz výměr – změna č. 1, změna č. 2

Ve Šluknově dne: 30 -09- 2014

V Rumburku dne: 30 -09- 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Mgr. Eva Džumanová
Starostka města Šluknov




RUMBURSKÝ
S+K STAVEBNÍ
SERVIS
S+K Rumburský stavební servis spol. s r. o.
200 01 Rumburk, Šterbočská 91
tel./fax: 412 334 411-12
IČO: 41327200

Vladimír Kratina
Jednatel firmy S+K Rumburský stavební servis, spol.s.r.o.

REKAPITULACE ZMĚNY Č.1 STAVBY

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šlukno

Místo: Šluknov

Datum: 21.8.2014

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
S+K Rumburský stavební servis spol. s.r.o.

IČ: 41327705
DIČ: CZ41327705

Projektant:
ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892
DIČ: CZ 25487892

Poznámka:
Všechny názvy výrobku, materiálu a jejich výrobcu uvedeny v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardu vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Tento soupis prací je určen jako podklad pro stavební povolení a umožňuje získat představu o základním rozsahu, standardu a nárocích na dodávku stavby. Soupis prací nemusí mít vyčerpávající charakter. Komplexnost zajišťující dané užité kapacity, standardy a nároky je věcí Zhotovitele stavby resp. věci jeho odborného posouzení a dooznění i těch souvislostí a důsledků, které nejsou ze soupisu přímo zřejmé.

Cena bez DPH				49 374,00
DPH	základní	21,00%	ze	10 368,54
	snížená	15,00%	ze	0,00
Cena s DPH				59 742,54

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.1 - 1.N.P.

KSO: 802 2
Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:
ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH

12 364,00

DPH základní	21,00%	ze	-17 553,00
snížená	15,00%	ze	0,00

4
0,00

Cena s DPH

v CZK

14 960,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.1 - 1.N.P.

Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: Bude vybrán

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	12 364,00
PSV - Práce a dodávky PSV	12 364,00
763 - Konstrukce suché výstavby	12 364,00

SOUPIS ZMĚNY PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
 Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
 Soupis: SO 1.1 - 1.N.P.

Místo: Šluknov Datum: 21.08.2014
 Zadavatel: Město Šluknov Projektant: ProProjekt, s.r.o.
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 364,00	
PSV - Práce a dodávky PSV							12 364,00	
763 - Konstrukce suché výstavby							12 364,00	
46	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	66,130	-180,00	-11 903,00	CS ÚRS 2013 01
Stěna předsazená ze sádkartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně (2,85+2,8+4,53+4,55+4,5+5,75)*3,5								
Součet					66,130			
46 a	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm s nosnou konstrukcí - jednoduchý rošt	m2	66,130	310,00	20 500,00	
47	K	763121221	SDK stěna předsazená deska 1x H2 tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	28,975	-195,00	-5 650,00	CS ÚRS 2013 01
Stěna předsazená ze sádkartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní H2 tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně (2,75+1,5+3,8+1,4+1,4)*3,5								
-(1,2*1,5*5)					-9,000			
Součet					28,975			
47 a	K	763121221	SDK stěna předsazená deska 1x H2 tl 12,5 mm s nosnou konstrukcí - jednoduchý rošt	m2	28,975	325,00	9 417,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.2 - 2.N.P.

KSO: 802 2
Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892
DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH				4 718,00
DPH základní	21,00%	ze	-6 574,00	990,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				5 708,78
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.2 - 2.N.P.
Místo: Šluknov Datum: 21.08.2014
Zadavatel: Město Šluknov Projektant: ProProjekt, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	4 718,00
PSV - Práce a dodávky PSV	4 718,00
763 - Konstrukce suché výstavby	4 718,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
 Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
 Soupis: SO 1.2 - 2.N.P.
 Místo: Šluknov
 Datum: 21.08.2014
 Zadavatel: Město Šluknov
 Projektant: ProProjekt, s.r.o.
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 718,00	
PSV - Práce a dodávky PSV							4 718,00	
763 - Konstrukce suché výstavby							4 718,00	
38	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	33,565	-180,00	-6 042,00	CS ÚRS 2013 01
			SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce					
			(2,85+2,8+4,63+1,45+2,9)*3,5		51,205			
			-(1,2*2,1*7)		-17,640			
			Součet		33,565			
38 a	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm s nosnou konstrukcí- jednoduchý rošt	m2	33,565	310,00	10 405,00	
39	K	763121221	SDK stěna předsazená deska 1x H2 tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce	m2	2,730	-195,00	-532,00	CS ÚRS 2013 01
			SDK stěna předsazená deska 1x H2 tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce					
			1,5*3,5-1,2*2,1		2,730			
39 a	K	763121221	SDK stěna předsazená deska 1x H2 tl 12,5 mms nosnou konstrukcí-jednoduchý rošt	m2	2,730	325,00	887,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 2 - ZTI
Soupis: SO 2.1 - 1.N.P.

KSO: 802 2
Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:
ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH

29 397,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00

6 173,37
0,00

Cena s DPH

v CZK

35 570,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 2 - ZTI
Soupis: SO 2.1 - 1.N.P.
Místo: Šluknov Datum: 21.08.2014
Zadavatel: Město Šluknov Projektant: ProProjekt, s.r.o.
Uchazeč: Bude vybrán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	29 397,00
HSV - Práce a dodávky HSV	318,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	318,00
PSV - Práce a dodávky PSV	29 079,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 657,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	25 422,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
 Objekt: SO 2 - ZTI
 Soupis: SO 2.1 - 1.N.P.

Místo: Šluknov Datum: 21.08.2014
 Zadavatel: Město Šluknov Projektant: ProProjekt, s.r.o.
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

29 397,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

318,00

8a	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	6,000	53,00	318,00	
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------	--

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 657,00

39 a	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	6,000	215,00	1 290,00	
44 a	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm	m	6,000	41,00	246,00	
46 a	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 15	kus	6,000	132,00	792,00	
48 a	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2	kus	6,000	91,00	546,00	
54	K	722-100xx1	Mosazné dvojzásuvky G 1/2 "	kus	6,000	25,50	153,00	
55	K	722-100xx2	Mosazné zástrčky do baterií podomítkových G 1/2"	kus	18,000	35,00	630,00	

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

25 422,00

58a	K	725-100xx1	Baterie sprchová tlačná s regulací teploty vody R 7510/40 časový	kus	6,000	3 715,00	22 290,00	
58b	K	725100xx2	Sprchový držák-hubice DS 105/165	kus	6,000	402,00	2 412,00	
58c	K	725-100xx3	Sprchový cedník d 65 mm S 015	kus	6,000	120,00	720,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 3 - Elektroinstalace

KSO:
Místo:

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:

IČ:

Město Šluknov

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 41327705

S+K Rumburský stavební servis spol. s r.o.

DIČ: CZ41327705

Projektant:

IČ: 25487892

ProProjekt, s.r.o.

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH				2 895,00
DPH základní	21,00%	ze	-10 850,00	607,95
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				3 502,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 3 - Elektroinstalace

Místo: **Datum:** 21.08.2014

Zadavatel: Město Šluknov **Projektant:** ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: S+K Rumburský stavební servis spol, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 895,00

D1 - Materiály

2 895,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
 Objekt: SO 3 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 21.08.2014
 Zadavatel: Město Šluknov Projektant: ProProjekt, s.r.o.
 Uchazeč: S+K Rumburský stavební servis spol, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 895,00	
D1 - Materiály							2 895,00	
Kontrola rozvaděče nn								
Jistič 1/16 A 10kA								
133	M	ner213	Elektroměrová rozvodnice 2T v protipožárním provedení jistič 3/B50A + 1/2A ET+HDO EI-S30	ks	1,000	-10 850,00	-10 850,00	
Elektroměrová rozvodnice 2T v protipožárním provedení jistič 3/B50A + 1/2A ET+HDO EI-S30								
133a	M	ner213	Elektroměrová rozvodnice RENER 209-0+0+0+01/FMX/ČEZ	ks	1,000	13 745,00	13 745,00	

REKAPITULACE ZMĚNY Č.2 STAVBY

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šlukno

Místo: Šluknov

Datum: 21.8.2014

Zadavatel:

IČ:

Město Šluknov

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

41327705

S+K Rumburský stavební servis spol. s.r.o.

DIČ:

CZ41327705

Projektant:

IČ:

25487892

ProProjekt, s.r.o.

DIČ:

CZ 25487892

Poznámka:

Všechny názvy výrobků, materiálu a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardu vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Tento soupis prací je určen jako podklad pro stavební povolení a umožňuje získat představu o základním rozsahu, standardu a nárocích na dodávku stavby. Soupis prací nemusí mít vyčerpávací charakter. Komplexnost zajišťující dané užité kapacity, standardy a nároky je věcí Zhotovitele stavby respektive věcí jeho odborného posouzení a doplnění i těch souvislostí a důsledků, které nejsou ze souhlasu přímo zřejmé.

Cena bez DPH

47 364,00

DPH základní	21,00%	ze
snížená	15,00%	ze

9 946,44

0,00

Cena s DPH

v CZK

57 310,44

REKAPITULACE ZMĚNYČ. 2 OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šlukov
Místo: Šluknov **Datum:** 12.9.2014
Zadavatel: Město Šluknov **Projektant:** ProProjekt, s.r.o.
Uchazeč: S+K Rumburský stavební servis spol, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		47 364,00	57 310,44	
SO 1	Stavební úpravy	8 140,00	9 849,40	STA
SO 1.1	1.N.P.	8 140,00	9 849,40	Soupis
SO 1.2	2.N.P.	0,00	0,00	Soupis
SO 2	ZTI	8 362,00	10 118,02	STA
SO 2.1	1.N.P.	8 362,00	10 118,02	Soupis
SO 3	Elektroinstalace	5 601,00	6 777,21	Soupis
SO 4	Topenářské práce	25 261,00	30 565,81	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.1 - 1.N.P.

KSO: 802 2
Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:
ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH				8 140,00
DPH základní	21,00%	ze	3 120,00	1 709,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				9 849,40
v CZK				

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.1 - 1.N.P.

Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: Bude vybrán

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	8 140,00
PSV - Práce a dodávky PSV	8 140,00
763 - Konstrukce suché výstavby	8 140,00

SOUPIS ZMĚNY PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
 Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
 Soupis: SO 1.1 - 1.N.P.
 Místo: Šluknov Datum: 21.08.2014
 Zadavatel: Město Šluknov Projektant: ProProjekt, s.r.o.
 Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							8 140,00	
PSV - Práce a dodávky PSV							8 140,00	
763 - Konstrukce suché výstavby							8 140,00	
1	m	M-111	Revizní dvířka plastová 600x400	Ks	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2013 01
2	m	M-112	Revizní dvířka plastová 150x200	ks	3,000	180,00	540,00	
3	K	K-111	Mtž dvířek plastových 600x400	Ks	4,000	180,00	720,00	CS ÚRS 2013 01
4	K	k-112	Mtž dvířek plastových 150x200	ks	3,000	130,00	390,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.2 - 2.N.P.

KSO: 802 2
Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:
ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T. G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.2 - 2.N.P.
Místo: Šluknov Datum: 21.08.2014
Zadavatel: Město Šluknov Projektant: ProProjekt, s.r.o.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 1 - Stavební úpravy
Soupis: SO 1.2 - 2.N.P.

Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

[illegible]

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 2 - ZTI
Soupis: SO 2.1 - 1.N.P.

KSO: 802 2
Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:
Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:
Bude vybrán

IČ:

DIČ:

Projektant:
ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH

8 362,00

DPH základní	21,00%	ze	0,00	1 756,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 118,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 2 - ZTI
Soupis: SO 2.1 - 1.N.P.
Místo: Šluknov
Datum: 21.08.2014
Zadavatel: Město Šluknov
Projektant: ProProjekt, s.r.o.
Uchazeč: Bude vybrán

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	10 938,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 362,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 362,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 576,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	2 576,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
 Objekt: SO 2 - ZTI
 Soupis: SO 2.1 - 1.N.P.

Místo: Šluknov

Datum: 21.08.2014

Zadavatel: Město Šluknov

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 362,00

Práce vyřezání potrubí ve spojovacím krčku

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 362,00

1	M	722202514	Ventil přímý PP-R D 32X1" (VE SKLEPĚ)	ks	1,000	430,00	430,00	
2	K	722130801	Demontáž potrubí ocelových DN 25	m	56,000	46,00	2 576,00	
3	K	722130802	Demontáž potrubí ocelových DN32	m	56,000	54,00	3 024,00	
4	K	722130803	Demontáž potrubí ocelových DN50	m	18,000	64,00	1 152,00	
5	K	722254110	Demontáž hydrantových skříní	kus	2,000	145,00	290,00	
6	K	722259201	Montáž hydrantového systému D25	kus	2,000	445,00	890,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 3 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

S+K Rumburský stavební servis spol. s r.o.

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

21.28.2014

41327705

CZ41327705

25487892

CZ 25487892

Cena bez DPH

5 601,00

DPH základní

21,00%

ze

0,00

1 176,21

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

6 777,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
SO 3 - Elektroinstalace

Stavba:
Objekt:

Datum:

21.08.2014

Místo:

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

Zadavatel:

Město Šluknov

Uchazeč:

S+K Rumburský stavební servis spol, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

5 601,00

Náklady soupisu celkem

3 761,00

D1 - Materiály

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Objekt:

2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
SO 3 - Elektroinstalace
oprava elektroinstalace osvětlení velká tělocvična

Místo:

Město Šluknov

Datum:

21.08.2014

Zadavatel:

S+K Rumburský stavební servis spol. s.r.o.

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

D1 - Materiály

3 761,00

1	M	ner213	CYKY 3C X 1,5	m	76,000	10,50	798,00
2	M	ner213	CYKY 5C X 2,5	m	41,000	63,00	2 583,00
3	M	ner213	krabice lištová +vložko	ks	4,000	60,00	240,00
4	M	ner213	krycí lišta	ks	1,000	140,00	140,00

D1 - Práce

1 840,00

5	k	ner213	Pracovní hodiny	hod	8,000	230,00	1 840,00
---	---	--------	-----------------	-----	-------	--------	----------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 3 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Datum: 21.08.2014

Zadavatel:

Město Šluknov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

S+K Rumburský stavební servis spol, s.r.o.

IČ: 41327705

DIČ: cz41327705

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ: 25487892

DIČ: CZ 25487892

Poznámka:

Cena bez DPH				25 261,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	5 304,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH				30 565,81
			v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: SO 3 - Elektroinstalace
Místo: Datum: 21.08.2014
Zadavatel: Město Šluknov Projektant: ProProjekt, s.r.o.
Uchazeč: S+K Rumburský stavební servis spol, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem 16741

Náklady soupisu celkem

25 261,00

D1 - Materiály

25 261,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 2013170-Z1 - Rekonstrukce zázemí tělocvičny ZŠ Vohradského T.G. Masaryka 678, 407 77 Šluknov
Objekt: **Topenářské práce**
oprava stávající otopné soustavy
Místo: **Datum:** 21.08.2014
Zadavatel: Město Šluknov **Projektant:** ProProjekt, s.r.o.
Uchazeč: S+K Rumburský stavební servis spol. s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							25 261,00	

D1 - Materiál a práce **25 261,00**

1	M	m111	Radiátor klasik 22 50/1200	ks	2,000	2 350,00	4 700,00	
2	M	m112	Radiátor klasik 22 50/700	ks	1,000	1 720,00	1 720,00	
3	M	m113	Držák radiátoru	ks	3,000	85,00	255,00	
4	M	m114	krytky trubek	ks	6,000	15,00	90,00	
5	k	k111	Mtž radiátoru a krytek	ks	3,000	390,00	1 170,00	
6	k	k112	Úprava potrubí autogen 3x radiátor	soub	1,000	3 900,00	3 900,00	
7	m	m115	Uzavírací šroubení radiátorové 1/2"	ks	17,000	168,00	2 856,00	
8	m	m116	Ventil radiátorový 1/2"	ks	17,000	198,00	3 366,00	
9	m	m117	Prodloužení radiátorové	ks	17,000	47,00	799,00	
10	m	m118	Hlavice ruční radiátorové	ks	17,000	125,00	2 125,00	
11	k	k113	Úprava potrubí - Sádrokarton 3m cu 15x1, fitinky	Sou b	1,000	1 750,00	1 750,00	
12	m	m119	Spoj materiál	Sou b	1,000	600,00	600,00	
13	k	k114	Tlaková zkouška	ks	1,000	480,00	480,00	
14	k	k115	Napustění, odvzdušnění topného systému	Sou b	1,000	450,00	450,00	
15	k	k116	jízdné, doprava materiálu	Sou b	1,000	1 000,00	1 000,00	

